
 

 

                                     令和３年１０月吉日 

有成会会員各位 

富 山 市 立 堀 川 小 学 校 

有成会会長  池田 純 

地域委員長  柴田裕希 

校   長  中井明彦 

 

令和３年度 第２回資源回収のお願い 

 

清秋の候、皆様にはますますご清祥のことと存じます。日頃より有成会事業につきまして、格別

のご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

つきましては、下記の事項にご注意の上ご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。 
 
 

記 
 
１ 場 所  堀川小学校グラウンド 

２ 日 時  １１月２０日(土)  午前 8：30～9：30 

＊ コロナウイルスの感染状況により、中止となる場合があります。 

＊ 小雨決行。雨天の場合、翌日１１月２１日（日）に延期します。 

＊ 上記の時間内にいつでもお持ちください。 

３ 回収品目 ＊詳細は令和３年度保存版「資源回収の分け方・出し方」をご覧ください。 

◎新聞紙･ちらし  ◎雑誌類  ◎段ボール ◎アルミ缶のみ（飲料缶のみ回収） 

◎布類（金属系のファスナーはとる。ダウンジャケット、布団類はすべて不可） ◎ぬいぐるみ 

◎ベルマーク  ◎紙製容器  ◎牛乳パック(テトラパックと、それ以外の紙パックを分別)    

◎使用済インクカートリッジ・トナーカートリッジ（エプソン・キャノン・ブラザーの純正品のみ）    
  

４ 回収方法 

・各ご家庭より、小学校グラウンドへ搬入してください。 

・ご家庭や町内の事情に合わせ、子どもたちが安全に参加 

できるように配慮してください。 

５ グラウンドへの搬入の流れ 

・大浦歯科、朝日湯側からグランドに入り、荷を 

下ろした後、矢印に従って仮校舎横の出口より 

抜けてください。尚、グラウンドでは、 

安全確保のため、徐行運転をお願いします。 

 

６  延期の場合の連絡 

・当日、朝 7：00 までに決定します。 

各町内の地域委員に問い合わせてください。また、学校のホームページでもご確認頂けます。  

 

７  今後の資源回収の予定   令和４年３月５日（土） 

資源回収の収益は学習環境の充実のために役立てられています。 

地域の子ども達の学習環境をより良くするためにご協力いただければ幸いです。 

大浦  
歯科  

東 

南 

堀川中学

校 

体育

館 
プール 

いずみ高

校 

朝日湯 

 

交

番 

グラウン

ド 

工事エリ

ア 

立入禁止 


